ESTADO DO PIAUÍ
Município de Bonfim Do Piauí

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Emilio Baião, s/n Centro, CEP: 64775-000

PORTARIA Nº 008/2025-SME

O Secretário Municipal de Educação de Bonfim do Piauí, Estado do Piauí, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal 165/2010.

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra. Vera Lucia Ferreira dos Santos, portadora do CPF nº 287.316.543-

04, para exercer a função gratificada de Coordenadora de Ensino junto a Unidade Escolar

Tiburtino Dias de Sousa pertencente ao Sistema Municipal de Ensino de Bonfim do Piauí.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos legais ao dia

3 (três) de fevereiro do ano de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação de Bonfim do Piauí, aos 26 (vinte e

seis) dias do mês de fevereiro do ano de 2025.

IDELFONSO
RIBEIRO:

27365263334

Assinado digitalmente por IDELFONSO RIBEIRO:
27365263334
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=AC VALID RFB V5,
OU=AR SENHA DIGITAL, OU=Presencial,
OU=19520630000115, CN=IDELFONSO RIBEIRO:
27365263334
Razão: Eu sou o autor desse documento
Localização:
Data: 2025-02-27 09:51:03

Idelfonso Ribeiro
Secretário Municipal